檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡東杰

電話：06-3901202

傳真：06-2982639

電子信箱：dxtongjay@gmail.com

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年12月17日

發文字號：南市教課(一)字第1071418290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1418290A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉國立臺灣師範大學資訊工程學系辦理教育部運算思維

推動計畫「2018《60分鐘尬程式》」活動資訊，請鼓勵貴

屬師生踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年12月12日師大資工字第10710

35332號函辦理。

二、旨揭活動摘要如下：

(一)活動時間：107年12月17日(星期一)至12月31日(星期一

)。

(二)活動方式：

１、本活動分為教師帶領班級組、親子組及教師個人組等

3組進行。

２、活動期間內，依年級組別挑選題組，完成題目並填寫

個人資訊，即可獲得參與電子證書；符合抽獎資格者

亦可參與圖書禮券抽獎。

３、教師帶領班級組可參與圖書禮券班級獎項抽獎；親子

組成員需包含具學生身分者方可參與圖書禮券抽獎。

0

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)活動網址：http://Hoc2018.csie.ntnu.edu.tw。

正本：臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南

市立土城高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中

學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2018-12-19
08:13:24